- 1 -

陕服教发〔2020〕106 号

关于公布 2020 年校级教学名师、

教学骨干、优秀教师评选结果的通知

各教学单位：

根据《关于开展 2020 年校级教学名师、教学骨干、优秀教师

评选的通知》（陕服教发[2020] 95 号）精神，经个人申请、各教

学单位推荐、聘请校外省级专家评审，学校公示、现将评审结果予

以公布。

2020 年校级教学名师：

颜毓洁、王立、时晓楠、骞海青、李春仙。

2020 年校级教学骨干：

刘红、刘卫东、张秀华、戴静、温馥榕、房媛、常利群、王欢、

- 2 -

贺艳琴、李勇。

2020 年校级优秀教师：

燕倩、刘婧彬、马丁丁、刘洋、程红梅、张杰、石钰、曹健、

王妮、罗东、岳晓丹。

陕西服装工程学院教务处

2020 年 10 月 15 日

陕西服装工程学院教务处 2020 年 10 月 15 日印发